令和２年 4月８日

各高等学校バドミントン部顧問	 様
大阪高等学校バドミントン専門部

部	 長	 南野	 起一
委員長	 伊藤	 智則

春季大会の開催について

春暖の候、平素は大阪高体連バドミントン専門部の活動ご理解及びご協力くださり誠にありがとうござ

います。また、各顧問の先生方におかれましては新型コロナウイルス感染症対策で大変な時期だと思い

ます
さて、新型コロナウイルス感染症対応のため、春季大会に係る運営内容の変更について４月６日に臨時

常任委員会を開催し、次のように決定しました。この変更により多くの選手が出場機会をなくすことは

非常に残念なことです。しかし、現在の社会情勢を鑑み、苦渋の選択であることをご理解いただければ

幸いです。
ご協力のほどよろしくお願いいたします

記

１．４月１８日（土）大会申し込みについてはデータ提出も含め行わない。

＊学校データのダウンロードは構いません。提出の必要はないということです。
２．春季大会については６月上旬から参加枠など制限し、縮小して行う。
３．春季大会の概要は次の通りに行う。
日 時	 ６月８日以降から行う。会場の確保が決まり次第日程を連絡する。
参加規定	 個人戦：各校３複３単まで可能ですが、本専門部の規定のポイントにより大会参加者を下記
	 	 	 	 	 	 	 	 	 に制限する。
	 	 	 	 	 	 	 	 	 男女シングルス 16・ダブルス 16

	 	 	 	 	 	 	 	 	 ただし、同ポイントの場合は参加を可とする。
	 	 	 	 	 団体戦：団体メンバーの総ポイントなどを考慮し、参加を下記に制限する
	 	 	 	 	 	 	 	 	 男女団体８

	 	 	 	 	 ＊参加申し込みのポイント個人上位 16 人（組）・団体 8 校が大会への参加可能とする。

	 	 	 	 	 	 大会会場が確保できない場合、会場数に応じてエントリー数の調整もある。

申し込み	 ５月１３日以降にもう一度 HPより申し込みファイルを新たにダウンロード
	 	 	 	 	 ５月１３日から１８日までに申し込み先にファイルを提出
	 	 	 	 	 （参加費などを含めた申し込みについては後日詳しい内容を HP上に更新します。）
備 考  ８月に行われるインターハイが中止となった時点で本大会も中止とする。
	 	 	 	 	 中止連絡については、高体連 HPでの連絡のみとする。

以上

この件に関する問い合わせ先
大阪高等学校体育連盟バドミントン専門部
専門委員長	 伊藤	 智則
大阪市立南高等学校
〒542-0012	 大阪市中央区谷町 6-17-32
℡	 06-6762-0105	 FAX 06-6765-4459
Mail	 tomo-itoh-hs@ocec.jp